PRONIED

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Firmado digitalmente por:
MOGOLLON ASCUE Anibal FAU
20514347221 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 10/10/2024 11:53:07-0500

ANEXO 01

2428582”.

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

PRONIED

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Firmado digitalmente por:
PORTAL RIOS Armando Elias FAU
20514347221 soft

Motivo: Doy V° B

Fecha: 10/10/2024 15:26:46-0500

PROGRAMANACIONA
OF IFRACSTRUGTURA EDLCATIA PRONIED
Firmado digitalmente por: PROGRAMA NACIONAL pRONl&D
LAZO MORENO Willy Enrique FAU DENFRASTRUCTURA CDUCATIA OF IFRACSTRUGTURA EDUCATIA
20514347221 soft Firmado digitalmente por: Firmado digitalmente por:

VELIZ CANO Jhosvel Jose FAU .
Motivo: Doy V° B®
otivo: Doy 20514347221 soft PIMENTEL DAVIU Dorothy Rosemarie

Fecha: 10/10/2024 14:57:56-0500 . FAU 20514347221 soft
Motivo: Doy V° B® Motivo: Doy V° B®
) - Fecha: 10/10/2024 11:55:29-0500 Fecha: 10/10/2024 11:50:50-0500
Firmado digitalmente por AREVALO
PROMNIE=[] PALOMINO Harold FAU
20514347221 soft
B I anicsrva Motivo: Soy el autor del documento
- Fecha: 10.10.2024 11:28:05 -05:00
FIRMA DIGITAL
Expediente: E-016537-2024
Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico archivado en el Programa Nacional de
Infraestructura Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link: https://mgd.pronied.gob.pe/Tramite/DeA?ld=pPRn5DIvjio=

Elaboracién de expediente técnico y ejecucion de obra:
“Intervencion en Reconstruccidén mediante Inversiones — IRI -
en la IE N° 15367 del C.P. Santa Cruz, Distrito de La Union,
Provincia e Piura, Regioén Piura. CL 414793”, con FUR N°

PRONIED

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Firmado digitalmente por:
ENRIQUEZ LASTARRIA Ricardo Martin
FAU 20514347221 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 10/10/2024 15:28:57-0500

Firmado digitalmente por:

ALVAREZ LEON Armando Oswaldo FAU
20514347221 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 10/10/2024 11:49:12-0500

PRONIED

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Firmado digitalmente por:
CAMPOS FLORES Fredy William FAU
20514347221 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 10/10/2024 14:53:48-0500



https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

ITEM

1.1

1.2

1.3

1.4

15

21

2.2

2.3

24

DESCRIPCION
CARATULA

INDICE

ToMO|

RESUMEN EJECUTIVO

oMol

MEMORIA DESCRIPTIVA

MEMORIA DESCRIPTIVA DE ARQUITECTURA
ASPECTOS GENERALES
DESCRICION DEL PROYECTO

CONCLUSIONES SOBRE RESULTADOS DE
INGENIERIA BASICA

CRITERIO DE DISENO UTILIZADOS PARA EL
DESARROLLO DEL PROYECTO

DETALLE DEL MARCO ECONOMICO DE LA
OBRA, COSTO TOTAL, PRESUPUESTO DE OBRA
PLAZO DE EJECUCION

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

RELACION DE PROFESIONALES QUE
PARTICIPARON EN EL PROYECTO
3D Y VISTAS

MEMORIA DESCRIPTIVA DE ESTRUCTURAS
MEMORIA DESCRIPTIVA DE INST. SANITARIAS
MEMORIA DESCRIPTIVA DE INST. ELECTRICAS
MEMORIA DESRIPTIIVA DE COMUNICACIONES
MEMORIA DESCRIPTIVA DE SEGURIDAD
ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
ARQUITECTURA

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
ESTRUCTURAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE INST.
SANITARIAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE INST.
ELECTRICAS

Expediente: E-016537-2024
Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico archivado en el Programa Nacional de

Infraestructura Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera xa W 3

3119

3104

3103

3100

3100

3100

3100

3098

3092

3001

2950

2936

2928

2917

2747

2635

2574

2499

Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser i

contrastadas a través del siguiente link: https://mgd.pronied.gob.pe/Tramite/DeA?ld=pPRn5DIvjio=

FOLIO

3119

3112

3103

3100

3100

3100

3100

3098

3097

3091

3000

2949

2935

2927

2915

2746

2634

2573



https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

2.5

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

411

412

413

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
EQUIPAMIENTO
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE MOBILIARIO

MEMORIA DE CALCULOS DE DISENO
MEMORIA DE CALCULO DE ESTRUCTURAS
MEMORIA DE CALCULO DE SANITARIAS
MEMORIA DE CALCULO DE ELECTRICAS
MEMORIA DE CALCULO DE GAS

PRESUPUESTO
PLANILLA DE SUSTENTO DE METRADOS
DESAGREGADO DE GASTOS GENERALES
CALCULO DE FLETE
PRESUPUESTO
INSUMOS
ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS
FORMULA POLINOMICA
CRONOGRAMA DE EJECUCION DE OBRAS
CRONOGRAMA DE AVANCE DE OBRAS
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
CRONOGRAMA VALORIZADO DE OBRA
CALENDARIO DE ADQUISICION DE MATERIALES
INFORME DE PARTIDAS NUEVAS

DOCUMENTOS DE LIBRE DISPOSICION DE
TERRENOS
PANEL FOTOGRAFICO

ToMOo il

ESTUDIO DE MECANICA DE SUELOS
ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL
ESTUDIO TOPOGRAFICO

PLAN DE SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL
PARA LA OBRA

Expediente: E-016537-2024

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico archivado en el Programa Nacional de
Infraestructura Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera aacolige st

2487

2468

2239

2207

2190

2183

2000

1999

1996

1937

1265

1251

1242

1166

1164

1162

1141

1134

1044

1040

1027

889

832

655

631

Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser i

contrastadas a través del siguiente link: https://mgd.pronied.gob.pe/Tramite/DeA?ld=pPRn5DIvjio=

2498

2486

2466

2238

2206

2189

2181

2001

1988

1995

1936

1264

1250

1241

1165

1163

1161

1140

1133

1043

1039

1125

888

831

654



https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

EVALUACION DE RIESGO FRENTE A DESASTRES 400 630

PLAN DE PREVENCION EN SALUD 372 399
DOCUMENTO DE PERMISOS DE 369 371
MUNICIPALIDADES

PLAN DE CONTINGENCIA 171 368
TOMO IV

PLANOS DE ARQUITECTURA 100 170
PLANOS DE ESTRUCTURAS 64 99
PLANOS DE INSTALACIONES SANITARIAS 49 63
PLANOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS 26 48
PLANOS DE MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO 6 25
PLANOS DE SEGURIDAD 1 5

Expediente: E-016537-2024

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico archivado en el Programa Nacional de r LE:
Infraestructura Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera xa W ek 3
Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser i
contrastadas a través del siguiente link: https://mgd.pronied.gob.pe/Tramite/DeA?ld=pPRn5DIvjio=




		2024-10-10T11:28:05-0500
	AREVALO PALOMINO Harold FAU 20514347221 soft
	Soy el autor del documento


		2024-10-10T11:49:12-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 8469937A1A02 | 10.40.8.93 | PRONIEDP0966 | aalvarezl
	ALVAREZ LEON Armando Oswaldo FAU 20514347221 soft 2f12d37cbf86a4707a9a2401c00fa8c54cd67bf3
	Doy V° B°


		2024-10-10T11:50:50-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 2C58B98BAB53 | 10.40.9.143 | PRONIEDP0947 | dpimentel
	PIMENTEL DAVIU Dorothy Rosemarie FAU 20514347221 soft 6b8aea35290e2f11fc02a639bbd02ba0b12f3a64
	Doy V° B°


		2024-10-10T11:53:07-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 84699379B8B8 | 10.40.9.33 | PRONIEDP0949 | amogollon
	MOGOLLON ASCUE Anibal FAU 20514347221 soft 7e83c13a3faf5c624d233f52ed0a078def45a7a5
	Doy V° B°


		2024-10-10T11:55:29-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 8469937A0F9D | 10.40.9.68 | PRONIEDP0955 | jveliz
	VELIZ CANO Jhosvel Jose FAU 20514347221 soft 68860248d34952068b8cfe4dcb861bd952a6c736
	Doy V° B°


		2024-10-10T14:53:48-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 989096B827D6 | 10.40.8.186 | PRONIEDP0458 | fcampos
	CAMPOS FLORES Fredy William FAU 20514347221 soft 48b6db998d3e0264214c60c12135f62ec6cf14a2
	Doy V° B°


		2024-10-10T14:57:56-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 3C219C0DC83E | 192.168.50.12 | PRONIEDP0940 | wlazo
	LAZO MORENO Willy Enrique FAU 20514347221 soft 149e6f02602c78878031f674ac03ae152a72c42f
	Doy V° B°


		2024-10-10T15:26:46-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | ECB1D752BE56 | 10.40.8.215 | PRONIEDP0613 | aportal
	PORTAL RIOS Armando Elias FAU 20514347221 soft 3533d2cc34b2326b16d574c918c3f9dc136c58f7
	Doy V° B°


		2024-10-10T15:28:57-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 84699379FAF6 | 10.40.8.124 | PRONIEDP0962 | renriquez
	ENRIQUEZ LASTARRIA Ricardo Martin FAU 20514347221 soft 6505e5446498ae5db754186013a715df4d7be3de
	Doy V° B°




